
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무과

정책: 지방재정확충

단위: 세무행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 세무과

세무과 1,153,628 1,123,171 30,457

시 30,000 0 30,000

구 1,123,628 1,123,171 457

지방재정확충 1,030,202 998,745 31,457

시 30,000 0 30,000

구 1,000,202 998,745 1,457

세무행정구현 593,950 563,063 30,887

시 30,000 0 30,000

구 563,950 563,063 887

지방세징수활동 지원 19,262 18,375 887

306 출연금 19,262 18,375 887

01 출연금 19,262 18,375 887

○지방세연구원 출연금 19,262 18,375 887경정 19,262,000원

지방세정운영 종합평가 포상 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○피복비 5,000 0 5,000

― 번호판영치 피복비(성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원

시 5,000 0 5,000

202 여비 23,000 0 23,000

시 23,000 0 23,000

01 국내여비 23,000 0 23,000

○세무공무원 국내연수(성립전) 23,000 0 23,00023,000,000원

시 23,000 0 23,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○사무실 환경개선(성립전) 2,000 0 2,0002,000,000원

시 2,000 0 2,000

취득세 등 관리 79,881 83,631 △3,750

주택평가 64,901 68,651 △3,750

201 일반운영비 40,997 44,747 △3,750

01 사무관리비 36,497 40,247 △3,750

○예산절감 △3,750 0 △3,750-3,750,000원

자동차세 등 관리 23,760 19,440 4,320

자동차세 등 부과 및 징수 23,760 19,440 4,320

101 인건비 23,760 19,440 4,320

04 기간제근로자등보수 23,760 19,440 4,320

○M-PARK이동민원실 차량취득세 신고처리 23,760 19,440 4,320
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부서: 세무과

정책: 지방재정확충

단위: 자동차세 등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 기본급 18,876 15,444 3,432

― 주휴수당 3,432 2,808 624

― 간식비 1,452 1,188 264

경정 18,876,000원

경정 3,432,000원

경정 1,452,000원

행정운영경비(세무과) 123,426 124,426 △1,000

기본경비 123,426 124,426 △1,000

기본경비 123,426 124,426 △1,000

405 자산취득비 4,000 5,000 △1,000

02 도서구입비 4,000 5,000 △1,000

○지방세 및 세외수입 실무 안내책자(예산절감)

4,000 5,000 △1,000경정 4,000,000원
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